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Solidariteten med Kuba lever!

	Solidariteten med Kuba mot US-blockaden lever!

14 kollin med donationer av sjukvårdsartiklar anländer från Sverige till Kuba! En liten men viktig framgång i kampen mot USA:s

kriminella blockad mot landet. Med bistånd av en solidarisk turistresa, bestående av nitton Kubavänner, organiserad av Mats

Werning i Svensk-Kubanska Föreningen, har vi lyckats skicka fjorton kollin fulla med sjukvårdsprodukter till ett land pressat av

dryga 63 år av kvävande handelsblockad och ideliga piratattacker från USA:s fastland mot det revolutionära Kuba.

Lägg därtill kanske det grymmaste av alla, att USA placerat Kuba på listan över länder som påstås stödja terrorism! Allt i avsikt att

strypa och kväva det kubanska folkets strävan att visa ett alternativ till kolonialism och imperialism. Kubas väg till en bättre värld är

och har hela tiden varit via fred, suveränitet, solidaritet, humanism och utveckling!

Lägg därtill den senaste tidens två våldsamma orkaner över öns östra respektive västra delar, och nyligen en jordbävning i

Oriente-provinserna Granma och Santiago, uppmätt till 6,7 på Richter-skalan.

Väskkampanjen kan i detta perspektiv förefalla en droppe i oceanen. Ändå utgör den en av tusen droppar som solidariskt strömmar

till det kubanska folkets undsättning. Tillsamman är det ett slag mot den fasansfulla blockaden och USA:s ?terrorlista?.

 

 Resväskor med medicinsk utrustning anländer till Kuba. Foto: Martin Arovén

En väska är resultatet av insamling i Lund. De övriga har sitt ursprung i Stockholm. Väskorna är donerade till Kubas Nationella

center för titthålsoperation och till ?A Cuba hay que quererla?, ett projekt med stöd av Kubas CDR-kommittéer. Två kollin är

avsedda för ett projekt i Sancti Spiritus.

Ett stort tack till dem som bidragit till insamlingen och transporten! Kuba behöver vårt stöd, och vi behöver Kubas röst. Kampen för

fred, rättvisa och utveckling går vidare!

Hasta la victoria siempre!

Cuba si! Bloqueo no!

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.
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Nu sägs det att den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för

kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

 

 Foto: Twitter @BrunoRguezP
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